CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG

REQUERIMENTO N ° -273  /2018

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CNA' —
ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI -MG
DESPACHO DE PROPOSIÇOES
ORecebido[3.Nutnere-se aPublique-se

lirtai-MG,a/

-_---

.55(.5.727 /2  o 55' 5

O Vereador infra-assinado. na  forma regimenk vem a reaível presença de
Vossa Excelência requerer o recebimento, a dispensa de parecer da presente proposição que solicita
a retirada e o arquivamento do Requerimento de n.° 277/2018 para fim de elaboração de nova
proposição.

Termos em que,
Pede e espera deferimento.

Unai, 25 de abril de 2018; 74° da Instalação do Município.

VEREADOR PETRONIO NEGO ROCHA
Líder do PMDB

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://vvww.unal.mg.leg.br  - EMAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1